בין לבין הועבר האסיר לכלא אשל.

הדיון בעתירה נדחה עקב תקופת שעת החירום ומגבלות קיום דיונים. לעת הזאת חודשו הדיונים בעתירות אסירים אלא שהעתירות מתקיימות באמצעות מערכת היוועדות חזותית. על פי הוראות **תקנות שעת חירום (נגיף קורונה החדש) (נוכחות עצורים ואסירים בדיונים בבתי משפט ובבתי הדין) התש"ף - 2020** (להלן: "התקנות") קיום דיון בעניינו של אסיר או עצור באמצעות מערכת היוועדות חזותית מותנה בהסדרת ייצוג ע"י עו"ד (תקנה 6(2) לתקנות). מהדיונים שהתקיימו בבית המשפט המחוזי מרכז עולה כי האסיר אינו מיוצג ע"י עו"ד.

בהתאם יבהיר העותר האם הוא מתכוון להסדיר ייצוג באמצעות סניגור פרטי או שהוא מבקש שימונה לו סניגור ציבורי לצורך קיום הדיון.

4. העתירה תובא לעיוני מחר, 21.5.20 שעה 14:00, לצורך מתן החלטה בכל הנוגע לעצם קיום הדיון ביום 21.5.20.

המזכירות תשלח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים וכן למחלקת האסיר בשב"ס כדי שתועבר בדחיפות לכלא אשל, לידי העותר.

ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בהעדר הצדדים.